

LSA Holding ApS

Lundevej 7
4873 Væggerløse

CVR-nr. 36 93 20 90

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

5/3-2018



Lars Skotte Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	9
Balance pr. 31. december 2017	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

LSA Holding ApS
Lundevej 7
4873 Væggerløse

CVR-nr.: 36 93 20 90
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Stiftet: 18. juni 2015
Hjemsted: Guldborgsund kommune

Direktion

Lars Skotte Andersen, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Sydbank
Axeltorv 4
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af driftsmateriel samt at eje kapitalandele i MT Totalbyg ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 89.367, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.208.096.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	Note	2017	2016
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		85.500	-3.750
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-53.500	0
Resultat før finansielle poster		32.000	-3.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		54.285	316.813
Finansielle indtægter	1	12.486	3.359
Finansielle omkostninger		-644	0
Resultat før skat		98.127	316.422
Skat af årets resultat		-8.760	-684
Årets resultat		89.367	315.738
Overført resultat		89.367	315.738
		89.367	315.738

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		160.500	0
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>160.500</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	583.069	528.784
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>583.069</u>	<u>528.784</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>743.569</u>	<u>528.784</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		449.011	202.162
Andre tilgodehavender		18.854	414.972
Udskudt skatteaktiv		0	86
Selskabsskat		13.550	0
Tilgodehavender i alt		<u>481.415</u>	<u>617.220</u>
Likvide beholdninger		<u>45.813</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>527.228</u>	<u>617.220</u>
Aktiver i alt		<u>1.270.797</u>	<u>1.146.004</u>

Balance pr. 31. december 2017

	Note	2017	2016
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.158.096	1.068.729
Egenkapital i alt	3	1.208.096	1.118.729
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat		0	23.775
Anden gæld		62.701	3.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		62.701	27.275
Gældsforpligtelser i alt		62.701	27.275
Passiver i alt		1.270.797	1.146.004
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	2017	2016	
	kr.	kr.	
1 Finansielle indtægter			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	12.486	3.359	
	12.486	3.359	
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2017	619.812	619.812	
Kostpris 31. december 2017	619.812	619.812	
Værdireguleringer 1. januar 2017	-91.028	-107.841	
Årets resultat	54.285	316.813	
Udbytte modtaget	0	-300.000	
Værdireguleringer 31. december 2017	-36.743	-91.028	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	583.069	528.784	
3 Egenkapital			
	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	1.068.729	1.118.729
Årets resultat	0	89.367	89.367
Egenkapital 31. december 2017	50.000	1.158.096	1.208.096
4 Eventualposter m.v.			
Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2014 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2014 eller senere.			
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen			